www.dre.pt

N.º 142 25 de julho de 2022 Pág. 321

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE REGUENGOS DE MONSARAZ

Aviso n.º 14654/2022

Sumário: Homologação da lista unitária de ordenação final do procedimento concursal para o
recrutamento de um assistente operacional (canalizador).

Homologação da lista unitária de ordenação final do procedimento concursal para o recrutamento
de um assistente operacional (canalizador)

Marta Sofia da Silva Chilrito Prates, Presidente da Câmara Municipal de Reguengos de Mon-
saraz, nos termos do n.º 5 do artigo 28.º da Portaria n.º 125 -A/2019, de 30 de abril, torna público,
que a lista unitária de ordenação final dos candidatos, homologada por meu despacho de 28 de
junho de 2022, relativa ao procedimento concursal comum de recrutamento para preenchimento de
1 (um) posto de trabalho, por contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado,
de um Assistente Operacional (canalizador), da carreira e categoria de Assistente Operacional,
cujo aviso de abertura foi publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 37, de 22 de fevereiro de
2022, encontra -se disponível em www.cm-reguengos-monsaraz.pt.

Nos termos n.º 4 do artigo 28.º, conjugado o artigo 10.º e os números 1 a 5 do artigo 23.º da
referida portaria, os candidatos, incluindo os que tenham sido excluídos no decurso da aplicação dos
métodos de seleção, foram notificados do ato de homologação da lista unitária de ordenação final.

1 de julho de 2022. — A Presidente da Câmara, Marta Prates.

315499946